
                                        Comune di Marigliano
    Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE II SETTORE  
RESPONSABILE  DEL SETTORE : I.D. Angelo Buonincontri

Registro  Generale n. 4 del 11/01/2019

Registro  Settore  n. 1  del  10/01/2019

OGGETTO: Procedura di mobilità volontaria esterna per la copertura di n. 1 posto a tempo pieno e
indeterminato di Istruttore Direttivo Contabile Cat. Giuridica D presso il Settore VI- Presa d’atto do-
mande di partecipazione
      
                        (  X)  LIQUIDAZIONE                                       (X ) IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n.      del
- Numero di impegno:

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  setto-
re finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 gior-
ni consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

                                                                 
                                                            
                                                                                             IL RESPONSABILE  DEL   
SETTORE   

___________________________________                      



                                                

                           _____ IL RE-
SPONSABILE DEL

IL RESPONSABILE II SETTORE

Premesso che:
in esecuzione della Delibera di G.C. n. 55 anno 2018 di approvazione del Piano del

fabbisogno del personale 2018/2020 si prevedeva la copertura di n. 1 posto, a tempo pie-
no e indeterminato, di Istruttore Direttivo Contabile, Cat. Giuridica D, presso il Settore VI,
mediante procedura di mobilità volontaria ex art. 30, comma 2, D.L.gs 165/2001;

con determina II Settore n. 279/2018 si approvava  l’avviso di pubblico relativo a
detta procedura di mobilità volontaria; 

entro il termine ultimo di presentazione delle domande, fissato alle ore 12,00 del
giorno 02/01/2019, è pervenuta, a mezzo pec, la sola istanza del Dott. Giulio De Fillippis,
nato a San Paolo Belsito il 28/08/1973;

Visti:
 il D. Lgs. n. 267/2000;
 la L. 208/2015
 il D. Lgs. 50/2016
 il D. Lgs. 118/2011  e successive modificazioni;
 il principio contabile finanziario applicato alla competenza finanziaria (allegato 4/2

del D. Lgs. 118/2011;
 lo Statuto  Comunale;
 il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;
 il regolamento comunale di contabilità;
 il regolamento comunale sui controlli interni; 

                

DETERMINA

la premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto;

Prendere atto che nei termini di scadenza dell’avviso pubblico per  la copertura di n. 1 po-
sto , a tempo pieno e indeterminato, di Istruttore Direttivo Contabile Cat. Giuridica D, pres-



so il  Settore VI mediante procedura di mobilità volontaria  ex art.  30, comma 2, D.L.gs
165/2001 è pervenuta, a mezzo pec,  la sola domanda del Dott. Giulio De Fillippis, nato a
San Paolo Belsito il 28/08/1973;

Trasmettere la presente determina all’Ufficio Segreteria per gli adempimenti di competen-
za.

   Il Responsabile del Settore II
I.D. Angelo Buonincontri


	Provincia di Napoli
	DETERMINA

